

**Andrupvin ApS**

**Håndværkervej 2, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 38 56 56 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.



---

Stefan Kjems Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

5 Selskabsoplysninger

6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis  
12 Resultatopgørelse  
13 Balance  
15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andrupvin ApS Håndværkervej 2 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 56 56 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Kjems Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	SKH Holding Esbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af vin samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.401.707 kr. mod 411.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.535.912</b>	<b>6.619.755</b>
1 Personaleomkostninger	-4.763.093	-3.997.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.161.481	-1.167.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.611.338</b>	<b>1.455.414</b>
Andre finansielle indtægter	1.668	5.558
2 Øvrige finansielle omkostninger	-517.931	-845.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.095.075</b>	<b>615.390</b>
3 Skat af årets resultat	-693.368	-203.826
<b>Årets resultat</b>	<b>2.401.707</b>	<b>411.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	2.401.707	361.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.401.707</b>	<b>411.564</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.785.715	3.714.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.785.715</u>	<u>3.714.287</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.899.059	1.887.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.899.059</u>	<u>1.887.542</u>
Deposita	186.000	186.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.000</u>	<u>186.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.870.774</u></b>	<b><u>5.787.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	30.397.200	31.659.667
Forudbetalinger for varer	1.044.000	533.333
Varebeholdninger i alt	<u>31.441.200</u>	<u>32.193.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.936.283	1.421.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.291	319.153
Andre tilgodehavender	0	34.115
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.392
Periodeafgrænsningsposter	0	22.702
Tilgodehavender i alt	<u>2.126.574</u>	<u>1.800.036</u>
Likvide beholdninger	357.917	329.140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.925.691</u></b>	<b><u>34.322.176</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.796.465</u></b>	<b><u>40.110.005</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	9.986.081	7.584.374
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.036.081</u></b>	<b><u>7.684.374</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	649.000	819.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>649.000</u></b>	<b><u>819.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	797.252	1.171.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>797.252</u>	<u>1.171.889</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	420.000
Gæld til pengeinstitutter	12.108.061	13.596.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.778.431	10.591.495
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	863.368	397.826
Anden gæld	4.144.272	5.428.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.314.132</u>	<u>30.434.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.111.384</u></b>	<b><u>31.606.631</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.796.465</u></b>	<b><u>40.110.005</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.728.254	3.964.759
Andre omkostninger til social sikring	34.839	32.282
	<b>4.763.093</b>	<b>3.997.041</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	517.931	845.582
	<b>517.931</b>	<b>845.582</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	863.368	397.826
Årets regulering af udskudt skat	-170.000	-194.000
	<b>693.368</b>	<b>203.826</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,5	2.392
		0
	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	7.584.374	7.222.810
Årets overførte overskud eller underskud	2.401.707	361.564
	<b>9.986.081</b>	<b>7.584.374</b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.217.252	1.591.889
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-420.000</u>	<u>-420.000</u>
	<u>797.252</u>	<u>1.171.889</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.325 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	31.441 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.964 t.kr.	
Goodwill	2.786 t.kr.	
Driftsmidler	60 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	1.774 t.kr.	
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 207 t.kr.		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på i alt 587 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgarantier på i alt 800 t.kr. overfor kreditorer.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKH Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 38894854 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.